Schutzenkreis Aalen
Senioren LP/LG
Freundschaftsrunde 2025/2026

Begegnungen 6. Wettkampf

JQS Walxheim | - SV Buchl 1029 - 1092
SK Weiler | - SV Regelsweiler 1066 - 955
SV Laubach - SK Aalen-Nesslau 1047 - 988
SV Essingen - SGi Aalen 1013 - 990
JQS Walxheim I - SK Weiler Il 1006 - 1040
SGi Oberkochen - SAbt Huttlingen 1048 - 941
SV Rosenberg - SV Tannhausen 986 - 931
SV Buch li - Neutral 1008 -
Tagesbeste Mannschaften
1 SV Buchl 1092
2 SK Weiler | 1066
3 SGi Oberkochen 1048
4 SV Laubach 1047
5 SK Weiler li 1040
Tagesbeste Einzelschiutzen Jahrgang 1975-1966
1 Kragler, Michael SV Buch | 284
2 Bauer, Monika SK Weiler | 279
3 Deeg, Thomas SK Weiler I 276
4 Farst, Martin SK Weiler | 272
5 Zauner, Michael JQS Walxheim | 265
Merz, Marianne SV Buch li 265
7 Fdarst, Alfons SK Weiler Il 263
8 Beetz, Erwin SK Weiler lI 259
9 Rupprecht, Stefan SV Laubach 258
10 Schaffler, Sven SGi Oberkochen 256
Tagesbeste Einzelschutzen Jahrgang 1965-
1 Hegele, Hansjorg SV Rosenberg 286
2 Madronitsch, Claudia SV Buch | 278
3 Bucher, Maria SGi Oberkochen 273
4 Straub, Birgit SV Buch | 271
5 Médndel, Franz SK Weiler | 270
6 Grimm, Albert JQS Walxheim Il 268
Singvogel, Erwin SV Laubach 268
8 Schmid, Hans JQS Walxheim | 267
9 Schaffler, Rudolf SGi Oberkochen 264
Richter, Gunter SV Laubach 264

Tagesbeste Einzelschitzen Auflage

1 Mahr, Franz SK Aalen-Nesslau 294
2 Spitzner, Roland SK Aalen-Nesslau 283
3 Rossaro, Ulrich SGi Aalen 280
4 Egelhaaf, Jorg SGi Aalen 280
5 Baumann, Josef SK Weiler | 278



Schutzenkreis Aalen
Senioren LP/LG
Freundschaftsrunde 2025/2026

Gesamttabelle nach 6. Wettkampf

Mannschaft 1. 2. 3. 4, 5. 6. Gesamt Durchschnitt

1 SVBuchl 1089 1073 1088 1094 1090 1092 6526 1087,7
2 SK Weiler | 1067 1064 1077 1074 1065 1066 6413 1068,8
3 SGi Oberkochen 1056 1049 1050 1077 1054 1048 6334 1055,7
4 SK Weiler Il 1042 1034 1056 1027 1049 1040 6248 1041,3
5 8V Essingen 1045 1036 1052 1043 1040 1013 6229 1038,2
6 SV Laubach 957 1042 1075 1025 1064 1047 6210 1035,0
7 JQS Walxheim Il 1031 1034 1030 1021 1024 1006 6146 1024,3
8 JQS Walxheim | 1045 1040 999 976 1017 1029 6106 1017,7
9 SV Rosenberg 995 986 1023 1026 982 986 5998 999,7
10 SV Buch ll 993 978 993 998 1026 1008 5996 999,3
11 SK Aalen-Nesslau 1004 992 987 1029 992 988 5992 998,7
12 SGi Aalen 990 960 987 972 980 990 5879 979,8
13 SV Regelsweiler 1015 856 992 988 1037 955 5843 973,8
14 SAbt Hittlingen 959 969 981 964 952 941 5766 961,0
15 SV Tannhausen 947 931 965 966 963 931 5703 950,5

Herzlichen Glickwunsch an die SV Buch | zum Gewinn der Meisterschaft,
ebenso der SK Weiler | zum Vizemeister

Bitte beachten:
Abmeldungen bzw. Neuanmeldungen zur Freundschaftsrunde Senioren 2026/2027 bitte bis
spatestens 30. Mai 2026 an mich melden.

Ligaleiter:

Thomas Maier, Schellingstralle 80, 73431 Aalen
Tel.: 07361-921597

Fax: 07365-9610724

mobil: 0172-7297894

Email: Thomas.Maier@arcos.de
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Einzelwertung Gruppe 1 Jahrgang 1974 1965 (50- 59)
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Schitze

Deeg, Thomas
Kragler, Michael
Bauer, Monika
Farst, Martin
Schéffler, Sven
First, Alfons
Zauner, Michael
Rupprecht, Stefan
Bosch, Oskar

Maier, Thomas
Rieger, Konrad
Wittek, Bernd
Beerhalter, Andreas
Wiedenhofer, Stefan
Kopp, Oliver

Kurz, Michael
Ackermann, Thorsten
Pflanz, Dietmar
Dollinger, Gerhard
Weilkenburger, Franz
Traub, Hubert

Merz, Marianne
Weil3, Clemens
Knecht, Theresia
Wieser, Nicole
Thorwart, Martin
Schneider, Roland

Mannschaft

SK Weiler Il

SV Buch |

SK Weiler |

SK Weiler |

SGi Oberkochen
SK Weiler Il
JQS Walxheim |
SV Laubach

SV Tannhausen
SV Essingen
SAbt Huttlingen
JQS Walxheim Il
SK Weiler Il

SK Weiler Il
SAbt Hiittlingen
SV Tannhausen
SV Regelsweiler
JQS Walxheim Il
SV Regelsweiler
SV Tannhausen
SK Weiler Il

SV Buch Il

SV Buch Il

SV Rosenberg
SV Buch I

SV Regelsweiler
SV Regelsweiler

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LP
LG
LP
LG
LG
LP
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LP
LG

287
275
281
278
274
266
275
257
249
252
235
247
246
243
255
227
222
227
277
236
233

254
256
244
151

277
285
280
275
265
271
263
260
258
242
251
255
240
246
237
222
242
234
264
235
229
258
252
257
229
141

3.

286
278
282
278
264
270
254
266
262
245
260
246
249
251
239
245
250
226
275
217
230
264
241
241

175
163

4.

282
281
286
276
276
265
257
238
256
262
252
245
243
237
237
258
195
229
266
214
206
267
237

244
179
165

287
284
276
276
272
264
265
259
254
259
257
232
247
250
243
235
246
237
262
223
220
269

247
241
165
158

6.

276
284
279
272
256
263
265
258
245
253
243
244
242
240
235
237
232
216

218
221
265
253
233
244
153
158

Gesamt Durchsch.

1695
1687
1684
1655
1607
1599
1579
1538
1524
1513
1498
1469
1467
1467
1446
1424
1387
1369
1344
1343
1339
1323
1237
1234
1202
964

644

&
E. !{.E"\’ >

282,5
281,2
280,7
275,8
267,8
266,5
263,2
256,3
254,0
252,2
2497
2448
2445
2445
241,0
237,3
231,2
228,2
268,8
223,8
223,2
264,6
2474
246,8
240,4
160,7
161,0
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Einzelwertung Gruppe 2 Jahrgang 1964 und alter (6 0+)
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Schitze

Hegele, Hansjorg
Madronitsch, Claudia
Bucher, Maria
Roth, Glnter
Grimm, Albert
Straub, Birgit
Singvogel, Erwin
Dinnebeil, Andreas
Mondel, Franz
Schéffler, Rudolf
Kurzendorfer, Harald
Grau, Josef
Sanwald, Ginter
Dersch, Wolfgang
Koch, Gerold

Ruff, Lutz

Eberling, Franz
Sorg, Paul

Birk, Siegfried
Hirschle, Beate
Jablanofsky, Klaus
Schmidt, Rainer
Poloczek, Joachim
Kern, Rudolf

Witte, Gunter
Mettmann, Glinter

Hausermann, Karl-Heinz

Stangl, Franz
Schmid, Hans
Deis, Thomas
Gschwinder, Lorenz
Sauerborn, Frank
Pollak, Hermann
Richter, Gilinter
Buhler, Klaus
Erhard, Xaver
Thalheimer, Klaus
Wunder, Franz
Hugler, Kurt
Bolsinger, Robert
Halel, Walter
Bosch, Helmut
Mayer, Karl

Bolz, Herbert
Thalhammer, Theodor
Schober, Alois
Schneider, Peter
First, Rolf
Schaffenrath, Franz
AK Rief, Karl
Erhard, Josef
Harsch, Hermann
Weil}, Markus
Lessle, Bruno
Baurle, Erwin
Seipold, Roland
Hahn, Herbert
Hirschle, Anton

Mannschaft

SV Rosenberg
SV Buch |

SGi Oberkochen
SV Essingen
JQS Walxheim Il
SV Buch |

SV Laubach
JQS Walxheim Il
SK Weiler |

SGi Oberkochen
SV Laubach
JQS Walxheim |
SV Essingen
SGi Aalen

SV Essingen
SGi Oberkochen
SAbt Huttlingen
SV Buch |

SV Buch Il

SV Rosenberg
SV Essingen
JQS Walxheim Il
SV Essingen

SK Aalen-Nesslau
SGi Aalen

SK Aalen-Nesslau
JQS Walxheim |
SV Tannhausen
JQS Walxheim |
SV Buch Il

SV Regelsweiler
SV Rosenberg
JQS Walxheim |
SV Laubach
JQS Walxheim |
JQS Walxheim |
SV Buch |

SV Tannhausen
SAbt Huttlingen
JQS Walxheim Il
SV Regelsweiler
SV Tannhausen
SV Buch Il

SAbt Hittlingen
SK Weiler |
SAbt Hittlingen
SK Weiler |l
SAbt Hittlingen
JQS Walxheim Il
SV Buch Il

SV Regelsweiler
SV Laubach

SK Aalen-Nesslau
SV Laubach

SV Essingen
SGi Oberkochen
SV Buch Il

SV Rosenberg

LG
LG
LG
LP
LP
LG
LP
LP
LP
LG
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LG
LG
LG
LG
LP
LG
LP
LP
LP
LG
LP
LG
LP
LG
LG
LG
LP
LP
LP
LP
LG
LG
LG
LP
LG
LP
LG
LP
LG
LP
LG
LG
LG
LG
LP
LG
LP
LG
LP
LG
LG
LG

283
284
269
272
277
273
254
265
263
268
255
259
266
248
248
245
259
257
251
240
235
242
243
245
248
222
228
212
277
234
265
216
234

197
222
252
223
210
217
200
235
244
186
199
171
183
187
172
209
251
184
244
191
255

278
272
277
267
259
268
260
261
251
248
250
255
267
247
260
259
252
248
239
236
240
256
221
242
234
210
246
216
276
208

215
223
272
225
228

195
198
204
209
198
229
229
175
202
163
194
169
202

209

207
241
226
214

3.

280
277
280
277
270
268
271
274
259
248
263
246
250
258
262
258
251
245
245
244
258
240
263
225
254
223
232
238
267
223
272
243
211
275
213
226
265
211
231
204
195
220
243
189
187
183
191
187
178
212

243
187
231
239

256

4.
281
284
277
268
272
266
266
257
258
264
269
266
262
262
251
260
260
247
250
257
251
247
249
245
222
245
225
238

209
264
220
198
238
228
202
263
202
215
195
206
205
235
182
217
191
178
150
174
188
252
209
265
190

238
201
268

279
281
272
275
268
266
274
272
263
264
259
257
249
263
257
246
247
259
259
259
247
247
234
237
232
238
223
244
271
242
275
214
224
272
223
213
249
230
193
210
218
222
256
205
207
203
217
187
202
214
254
208
234
207
220
203
190

286
278
273
263
268
271
268
260
270
264
257
263
242
256
255
255
253
247
246
241
242
234
240
236
237
244
222
225
267
227
263
226
234
264
230
209
259
224
196
212
211
155

210
192
205
177
191
176

249
189

Gesamt Durchsch.

1687
1676
1648
1622
1614
1612
1593
1589
1564
1556
15563
1546
1536
1534
1533
1523
1522
1503
1490
1477
1473
1466
1450
1430
1427
1382
1376
1373
1358
1343
1339
1334
1324
1321
1316
1300
1288
1285
1243
1242
1239
1235
1207
1201
1177
1165
1109
1096
1071
1025
1006
999

986

982

947

906

605

524

281,2
279,3
2747
270,3
269,0
268,7
265,5
264,8
260,7
259,3
258,8
257,7
256,0
2557
255,5
253,8
253,7
250,5
248,3
246,2
245,5
2443
2417
238,3
237,8
230,3
229,3
228,8
271,6
223,8
267,8
2223
220,7
264,2
219,3
216,7
257,6
214,2
207,2
207,0
206,5
205,8
2414
200,2
196,2
192,5
184,8
182,7
178,5
205,0
251,5
199,8
246,5
196,4
236,8
226,5
201,7
262,0
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Einzelwertung Auflageschutzen

Schutze Mannschaft
1 Mabhr, Franz SK Aalen-Nesslau
2 Spitzner, Roland SK Aalen-Nesslau
3 Baumann, Josef SK Weiler |
4 Rossaro, Ulrich SGi Aalen
5 Rothbart, Karl SGi Aalen
6 Egelhaaf, Jorg SGi Aalen
7 Michaelis, Sepp-Dieter SGi Aalen
8 Weber, Georg SK Weiler |
9 Schmid, Manfred SV Essingen
0

—_—

Track, Erich SK Aalen-Nesslau

LGA
LPA
LGA
LGA
LPA
LGA
LPA
LGA
LPA
LPA

1.

202
286
278
285
275
276
257
257
235
284

2.

299
284
293
276
268
263
265
247
238
269

3.

205
286
293
254
275
263
265
265
260
264

4.

298
292
289
265
272
262
260
258
262
272

5.

296
291
284
275
267
273
260
258
244

6.

294
283
278
280
274
280
262
262
242

Gesamt Durchsch.

1774 2957
1722 287,0
1715 285,8
1635 272,5
1631 271,8
1617 269,5
1569 261,5
1547 257,8
1481 246,8
1089 272,3



